
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

Dir. RU/AC/AT/pp 
 
 

 

Riapertura dei termini per la presentazione delle domande per la partecipazione alla selezione per la 
copertura mediante affidamento a titolo retribuito  – codice concorso 184/20/AFF presso il 
Dipartimento di Fisiopatologia medico-chirurgica e dei trapianti indetta con D.R. n. 2866/2020 del 
23.7.2020 

 
 
 

IL RETTORE 
VISTO il D.R. 2866/2020 del 23.7.2020 con il quale è stato emanato il bando per la copertura mediante 

affidamento a titolo retribuito, ai sensi dell’art. 38 del Regolamento Generale di Ateneo, per gli  
insegnamenti di: 
Corso di laurea in Scienze Riabilitative delle professioni sanitarie 
- Corso professionalizzante interdisciplinare 2 – modulo Bioingegneria elettronica ed 

informatica 
- Metodologia della ricerca in riabilitazione – modulo sistemi di elaborazione delle informazioni 

raccordati al Dipartimento di Fisiopatologia medico-chirurgica e dei trapianti; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande per la suddetta selezione, ai sensi 

dell’art. 3 del sopracitato bando, scadeva alle ore 12:00 del 10 agosto 2020; 
RILEVATO che è stata programmata una chiusura dell’Ateneo per il periodo dal 10 al 16 agosto 2020; 
CONSIDERATA pertanto l’opportunità di procedere alla riapertura dei termini di presentazione delle 

domande dei candidati; 
 

DECRETA 
 

1 – Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per 
insegnamenti a contratto codice concorso 184/20/AFF, bandita con D.R. n. 2866/2020 del 23.7.2020. 

 
2 – Le domande di partecipazione alla sopracitata selezione dovranno essere presentate entro le ore 

12:00 (ora italiana) del 18 agosto 2020; 
 
3 – Le domande già presentate sono considerate comunque valide per l’ammissione alla selezione in 

questione, fatta salva la possibilità di integrare la documentazione inviata con ulteriori titoli 
posseduti entro il termine di scadenza di cui al comma 2 del presente articolo. 

 
4 – Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente decreto si invia a quanto disposto dal D.R. n. 

2866/2020 del 23.7.2020 con il quale è stata indetta la selezione, disponibile integralmente sul sito  
https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-professori/affidamenti  

 

 
Milano, 29.7.2020 

 
IL RETTORE 

  Elio Franzini 

https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-professori/affidamenti

		2020-07-30T12:53:51+0200
	Franzini Elio




